
 

 

 

INDIKATIVNÍ TABULKA SE SEZNAMEM 

PŘÍJEMCŮ 

V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST 

(OP VK- IPo) 

ČÍSLO VÝZVY: 08 

PRIORITNÍ OSA: 1 – POČÁTEČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
 

OBLAST PODPORY: 1.1  – ZVYŠOVÁNÍ KVALITY VE VZDĚLÁVÁNÍ 

 

 

Registrační číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu 
Počet bodů 
vč. IPRM 

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč 

 Navržené 
krácení 
finanční 
podpory v Kč  

 Částka 
alokovaná na 
projekt v Kč  

CZ.1.07/1.1.00/08.0082 

Národní institut pro 
další vzdělávání / 
zařízení pro další 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků / 

Obsahově a jazykově integrované 
vyučování na 2. stupni základních škol a 
nižším stupni víceletých gymnázií 

94 19 530 562,00 3 569 100,00    15 961 462,00    

CZ.1.07/1.1.00/08.0083 
BRONTOSAUŘÍ 
EKOCENTRUM 
ZELENÝ KLUB 

Kulturně historické dědictví jako východisko 
pro rozvoj znalostí, schopností a dovedností 
žáků ve vzdělávání pro udržitelný rozvoj 
místních komunit 

92 11 920 262,50 1 638 821,87    10 281 440,63    



 

CZ.1.07/1.1.00/08.0069 Projekt Odyssea 

JAK EFEKTIVNĚ VYUČOVAT PRŮŘEZOVÁ 
TÉMATA A SOUČASNĚ ROZVÍJET 
ČTENÁŘSTVÍ - vývoj sdružených příkladů 
dobré praxe pro učitele základních škol 

88,5 59 999 561,00     41 999 692,70    17 999 868,30    

CZ.1.07/1.1.00/08.0095 Sdružení Tereza Síť Ekoškol v ČR 88,5 18 922 111,20 2 016 723,62    16 905 387,58    

CZ.1.07/1.1.00/08.0256 Institut EuroSchola, o.s. 
Pilotní ověřování metodik pro výuku EVVO 
různých předmětů žáků v přírodním prostředí 

88,5 6 093 481,00 903 406,00    5 190 075,00    

CZ.1.07/1.1.00/08.0064 Partnerství,o.p.s. 
Škola pro udržitelný život - vzdělávání pro 
udržitelný rozvoj a tvorba sítě škol a jejich 
partnerů 

88 21 422 987,00 7 895 750,50    13 505 816,50    

CZ.1.07/1.1.00/08.0006 
ANTIKOMPLEX - 
HNUTÍ PROTI 
XENOFOBII 

Vzduchoplavec Kráčmera 87,5 31 896 471,76 5 750 228,57    26 146 243,19    

CZ.1.07/1.1.00/08.0036 
Univerzita Jana 
Evangelisty PURKYNĚ 

REGION - Program environmentální výchovy 
v Ústeckém a Karlovarském kraji 

87,5 14 140 164,00 4 515 850,00    9 624 314,00    

CZ.1.07/1.1.00/08.0072 
Ochrana fauny České 
republiky o.s. 

Environmentální výchova a průřezová témata 
na klíč 

86,5 22 959 704,14 2 335 375,00    20 624 329,14    

CZ.1.07/1.1.00/08.0024 www.scio.cz, s.r.o. 
Vývoj metodické pomůcky pro výukovou 
aktivitu zaměřenou na environmentální 
vzdělávání 

85,5 19 976 983,50 2 314 648,00    17 662 335,50    

CZ.1.07/1.1.00/08.0049 Člověk v tísni, o.p.s. 
Praktická podpora Environmentální výchovy s 
využitím audiovizuálních prostředků 

84,5 14 944 023,00 1 945 320,70    12 998 702,30    



 

CZ.1.07/1.1.00/08.0019 

Krajské zařízení pro 
další vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků a 
inf.centrum, Nový Jičín, 
př.organizace 

Čtení je šance 84 26 170 184,00 6 794 719,20    19 375 464,80    

CZ.1.07/1.1.00/08.0056 Prosperita, o.p.s. 

720 výukových filmů a multimédií se 
současnou podnikovou frazeologií pro 
zkvalitnění výuky anglického a německého 
jazyka 

84 19 777 240,00 2 008 772,00    17 768 468,00    

CZ.1.07/1.1.00/08.0012 
Masarykova obchodní 
akademie, Jičín, 17. 
listopadu 220 

Cizí jazyky interaktivně v podmínkách 
Společného evropského referenčního rámce 
pro jazyky 

83,5 24 387 385,93 1 375 753,90    23 011 632,03    

CZ.1.07/1.1.00/08.0042 

Vyšší odborná škola 
zahradnická a Střední 
zahradnická škola, 
Mělník, Na Polabí 411 

Environmentální výchova v zemědělských a 
zahradnických školách 

83 14 976 794,40 3 630 536,00    11 346 258,40    

CZ.1.07/1.1.00/08.0059 Apus 
Výukové programy v evropské soustavě 
chráněných území Natura 2000 

82,5 15 400 161,06 5 383 073,74    10 017 087,32    

CZ.1.07/1.1.00/08.0061 
Univerzita Karlova v 
Praze 

Rozvoj čtenářských kompetencí v prostředí 
inkluzivní školy 

82 31 136 227,00 7 569 124,20    23 567 102,80    

CZ.1.07/1.1.00/08.0074 Liberecký kraj 
Hodnocení kvality vzdělávání v Libereckém 
kraji 

81 37 558 307,61 18 779 153,80    18 779 153,81    

CZ.1.07/1.1.00/08.0077 Liberecký kraj 
Informační a vzdělávací portál Libereckého 
kraje 

81 16 012 815,30 6 405 126,12    9 607 689,18    

CZ.1.07/1.1.00/08.0005 Masarykova univerzita 

Tvorba metodických materiálů a postupů pro 
zavádění výuky angličtiny formou CLIL do 
vyučovacích předmětů 2. stupně ZŠ a nižšího 
stupně víceletých gymnázií 

80,5 15 355 286,06 833 489,46    14 521 796,60    

CZ.1.07/1.1.00/08.0010 
Západočeská univerzita 
v Plzni 

Inovace odborného vzdělávání na středních 
školách zaměřené na využívání 
energetických zdrojů pro 21. století a na 
jejich dopad na životní prostředí 

80,5 30 592 920,00 8 322 420,00    22 270 500,00    



 

CZ.1.07/1.1.00/08.0080 Karlovarský kraj 
Zvyšování kvality vzdělávání standardizací a 
zlepšováním řídících procesů ve školác 

80,5 38 934 197,00 19 467 098,50    19 467 098,50    

CZ.1.07/1.1.00/08.0015 Královéhradecký kraj 
Zvyšování kvality vzdělávání standardizací a 
zlepšováním řídících procesů ve školách 
Královéhradeckého kraje 

80 39 516 901,32 19 758 450,66    19 758 450,66    

CZ.1.07/1.1.00/08.0094 
Asociace pedagogů 
základního školství 
České republiky, o.s. 

Vzdělávání pro udržitelný rozvoj v 
environmentálních a ekonomických 
souvislostech 

80 29 001 384,60 13 568 126,81    15 433 257,79    

CZ.1.07/1.1.00/08.0047 Gymnázium Cheb Rozvoj školského portálu Karlovarského kraje 79,5 35 041 278,00 22 776 830,70    12 264 447,30    

CZ.1.07/1.1.00/08.0014 

Krajské centrum 
vzdělávání a Jazyková 
škola s právem státní 
jazykové 
zkoušky,Plzeň, sady 5. 
května 42 

Evropské jazykové portfolio v praxi 79 19 095 139,00 6 121 350,20    12 973 788,80    

CZ.1.07/1.1.00/08.0066 Tvořivá škola Tvořivá škola - čtení a psaní s porozuměním 77,5 29 683 987,30 1 109 524,00    28 574 463,30    

CZ.1.07/1.1.00/08.0084 Cross Czech a.s. 

Školní výuka Průřezového tématu 
Environmentálni výchova (PT EV) 
prostřednictvím kombinovaného programu ve 
škole i mimo školu s využitím multimediálních 
i mobilních technologií 

77,5 16 873 737,00 2 868 596,00    14 005 141,00    

CZ.1.07/1.1.00/08.0008 Abeceda 
Čtenářská gramotnost a projektové 
vyučování 

76 22 041 557,50 6 920 751,87    15 120 805,63    

CZ.1.07/1.1.00/08.0018 
Univerzita Palackého v 
Olomouci 

Příprava a realizace výukových materiálů pro 
podporu komunikační výchovy RVP ZV ve 
výuce českého jazyka a literatury na 
základních školách a víceletých gymnáziích. 

76 17 293 734,34 2 065 300,74    15 228 433,60    

CZ.1.07/1.1.00/08.0022 
CENIA, česká 
informační agentura 
životního prostředí 

Environmentální výchova - Multimediální 
ročenka životního prostředí 

76 21 043 167,60 10 010 405,80    11 032 761,80    

CZ.1.07/1.1.00/08.0028 

Centrum ekologického 
výzkumu a výchovy ve 
Svatém Janu pod 
Skalou 

Příroda, krajina a lidé v rámci vzdělávání pro 
udržitelný rozvoj 

76 16 630 119,00 4 299 604,00    12 330 515,00    



 

CZ.1.07/1.1.00/08.0001 PARDUBICKÝ KRAJ Školský portál Pardubického kraje 75,5 9 816 774,21 962 960,94    8 853 813,27    

CZ.1.07/1.1.00/08.0073 Zlínský kraj 
Zavádění evaluačních nástrojů pro 
zlepšování kvality vzdělávání ve Zlínském 
kraji 

75 7 639 855,00 989 865,39    6 649 989,61    

CZ.1.07/1.1.00/08.0017 EKODOMOV 
Putování prostorem a časem - realizace 
průřezového tématu environmentální výchova 
v praxi 

74,5 8 126 036,50 2 857 603,95    5 268 432,55    

CZ.1.07/1.1.00/08.0087 PARDUBICKÝ KRAJ 
Zvyšování kvality škol a školských zařízení v 
Pardubickém kraji 

74 35 686 849,45 18 817 999,72    16 868 849,73    

CZ.1.07/1.1.00/08.0253 
Dům Ignáce Stuchlého 
SKM 

Orientační dny - rozvoj hodnotové orientace 
žáků pro udržitelný rozvoj 

73,5 5 363 864,00 69 270,00    5 294 594,00    

CZ.1.07/1.1.00/08.0030 Rezekvítek 

Podpora průřezového tématu 
environmentální výchova na školách, včetně 
využívání moderních informačních 
technologií 

73 5 001 963,21 0,00    5 001 963,21    

CZ.1.07/1.1.00/08.0055 

Středisko služeb 
školám a Zařízení pro 
další vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků Brno 

"JMSKOLY - portál jihomoravského školství" 73 13 842 262,00 6 921 131,00    6 921 131,00    

CZ.1.07/1.1.00/08.0050 

Středisko ekologické 
výchovy a etiky Rýchory 
- SEVER, Brontosaurus 
Krkonoše 

Týden pro udržitelný život - vzdělávací 
pobytový program pro žáky ZŠ a SŠ 

72 7 170 442,00 1 950 930,50    5 219 511,50    

 


